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DIGITUS Alloggiamento FTTH con 2 x accoppiamenti
LC/APC DX

DN-931097
EAN 4016032498599

FTTH Outlet, with 2x LC (APC) DX adapter Surfacemount

La scatola di collegamento per fibra ottica è progettata come
alloggiamento di telecomunicazione ottica. Si tratta di un
alloggiamento ultracompatto per la gestione di un massimo di 4 fibre
in casa, che può essere facilmente montato a parete e fornisce il
punto di connessione per un massimo di 4 terminali. È preassemblato
con 2 accoppiamenti duplex LC/APC e dispone di punti di ingresso sul
retro, sul fondo e sulla parte superiore per l’inserimento flessibile dei
cavi, a seconda delle esigenze. Combina in modo efficiente la
possibilità di giunzioni, terminazioni, stoccaggio e connessioni in fibra
nel minor spazio possibile. I fori per le viti sul retro consentono inoltre
una facile installazione e posizionamento, con l’alloggiamento a filo
della parete.

Alloggiamento FTTH dal design minimal per la distribuzione di
fino a 4 fibre. L’alloggiamento protettivo compatto è perfetto per
il cablaggio FITH e per gli uffici per giunzioni, terminazioni e
connessioni in fibra ottica.

• Design: Alloggiamento a parete
• Montaggio: Montaggio a vista
• Tecnologia di trasmissione: Fibra ottica
• Cassetta di giunzione integrata
• Tipo di fibra: Singlemode
• Interfaccia connettore: LC Duplex
• Tipo di connettore: LC/APC
• Numero di porte: 4
• Numero di porte attrezzate: 2
• Materiale alloggiamento: PC + ABS
• Classe di protezione: IP45
• Temperatura operativa: -40°C ~ +85°C
• Colore: bianco
• Dimensioni: (Lungh. x Largh. x Alt.): 80 x 80 x 30 mm
• Peso: 0,07 kg

Package contents

• Alloggiamento FTTH con 2 x accoppiamenti LC/APC DX

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 225 14.60 45.00 45.00 25.00 50,625.00

Packaging Unit Inside 1 0.06 0.00 0.00 0.00 0.00

Packaging Unit Single 1 0.06 8.60 8.00 2.80 192.64

Net single without Packaging 0 61.00 8.60 8.00 2.80 0.00
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